[image: ]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____25.12.2018_____         		                                                    №_______1469_______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.01.2017 № 113

Во исполнение пункта 8 перечня поручений Губернатора Московской области Воробьева А.Ю. по итогам заседания Правительства Московской области от 20.12.2016, а также в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных  учреждениях», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2017 № 113 «Об утверждении порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан при оказании платных услуг муниципальным учреждением «Дворец спорта «Лама» и его структурным подразделением физкультурно-оздоровительный комплекс «Жемчужина» Волоколамского муниципального района», заменив в п. 2 слова: «…с 13.00 до 14.00 по понедельникам, средам и пятницам.» на «…с 14.00 до 15.00 и с 15.00 до 16.00 по субботам.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района           И.А.Абрамов
image1.png
(2N SR AN )